- 1 -

黄河科技学院工会委员会文件
院工〔2025〕20 号 签发人:陈勇民

——————★——————

黄河科技学院工会委员会

关于河南省教育系统 2025 年度教学技能

竞赛获奖情况的通报

各教学单位，机关各有关处室、各分工会：

河南省总工会、河南省教育厅于 2025 年 5 月至 8 月在全省

教育系统开展了高等院校文科、经管科、理科、工科、思政、医

科教学科目的教学技能竞赛。

经过各教学单位、机关各有关处室、各分工会的精心组织层

层选拔，经学校工会组织校内决赛，最终推选出 12 名教师代表

我校参加比赛，并经河南省教育系统教学技能竞赛领导小组组织

的评审委员会评比审定及现场决赛：侯晶晶等 5 名教师获省级教

学技能竞赛一等奖；史昕雨等 4 名教师获省级教学技能竞赛二等

奖；张军军等 3 名教师获省级教学技能竞赛三等奖。为表彰他们

- 2 -

在教学技能竞赛中取得的优异成绩，为进一步激励全校广大教师

练技能、强素质，充分调动各分工会组织和开展教学技能竞赛的

积极性、主动性，现将我校参加河南省教育系统 2025 年度教学

技能竞赛获奖名单予以通报。希望获奖教师珍惜荣誉、戒骄戒躁，

充分发挥模范带头作用，坚持“上好一门课”理念，在今后的教

育教学工作中不断探索创新，持续提升教学水平，为培养更多高

素质人才作出新的更大贡献。全校广大教师要以获奖教师为标

杆，以潜心教书育人的坚守、精益求精的态度，扎实锤炼教学基

本功，系统提升授课能力与综合素质，努力成为学生成长的引路

人、教育发展的推动者，为奋力谱写中原大地推进中国式现代化

新篇章和学校事业健康发展作出新的更大贡献。

附件：河南省 2025 年度教学技能竞赛获奖名单

黄河科技学院工会委员会

2025 年 12 月 10 日

- 3 -

附 件

河南省 2025 年度教学技能竞赛获奖名单

姓名 单位 获奖等级

侯晶晶 医学部 一等奖

王晓敏 医学部 一等奖

杨 云 工学部 一等奖

卢天华 马克思主义学院 一等奖

于福艳 艺体学部 一等奖

史昕雨 艺体学部 二等奖

庞 榕 医学部 二等奖

杨 柳 商学部 二等奖

许 凯 艺体学部 二等奖

张军军 应用技术学院 三等奖

刘 静 工学部 三等奖

吕凤姣 工学部 三等奖